PROCESSO SELETIVO DE NOVOS COOPERADOS

UNIMED DE SOROCABA

EDITAL 001/2023

Informamos que o prazo para o envio da documentação dos candidatos
classificados de acordo com o número de vagas por Especialidade ou Área de
Atuação, conforme descrito no item 13.2 do Edital, foi alterado.

O novo período para o envio dos documentos terá início em 06/09/2023 e se
encerrará em 18/09/2023.

Pedimos que observem essa nova data para garantir o cumprimento das
exigências do processo seletivo.

Atenciosamente,

Faculdade Unimed